



ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO - MA



Av. Cel Francisco Moreira, N.45, Centro. CEP 65540-000 www.santaquiteria.ma.gov.br

RELATÓRIO DE DIÁRIAS MÊS – FEVEREIRO/2024

Nº	Nome do beneficiário	Cargo do beneficiário	N <mark>úmero d</mark> e diárias	Perí <mark>od</mark> o de afastamento	Secretaria	Motivo do afastamento	Local de destino	VALOR R\$
01	Maria do Rosario Viana Linhares	Conselheira Tutelar	04	07/02/2024 à 09/02/2024	Secretaria Municipal de Assistência Social	Para Participar do Encontro de Formação Inicial de Conselheiros Tutelares, Que Será realizado nos dias 07 09 de Fevereiro de 2024, na Cidade de São Luís - MA	São Luís - MA	R\$ - 800,00
02	George Ricardo Caldas Pimentel	Secretario de Saúde	03	21/02/2024 à 22/02/2024	Secretaria Municipal de Saúde	Para Participar do Seminário Qualifica gestor do Sus no dia 22/02 e no dia 22/02 Reunião da Comissão Integestores Bipartire – CIB/MA, na Cidade de São Luiz - MA	São Luís - MA.	R\$ - 900,00

CNPJ: 06.232.615/0001-20 E-mail: prefsantaquiteria@gmail.com





ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO - MA



Av. Cel Francisco Moreira, N.45, Centro. CEP 65540-000

www.santaquiteria.ma.gov.br

03	Michael Bross Pereira Silva	Chefe de Departamento de Expedição de Registros	03	20/02/2024 à 21/02/2024	Secretaria Municipal de Cidadania e Direitos Humanos	Para participar da Prestação de Contas no Instituto de Identificação do Estado do Maranhão – IDENT, nos dias a 20 e 21 de fevereiro, na Cidade de São luís- Maranhão.	São Luís - MA	R\$ - 600,00
04	Marinalva Pereira de Sousa	Coordenadora da UAB/UFMA	02	24/02/2024	Secretaria Municipal de educação, ciência, tecnologia e inovação	Para Participar de Reunião de Trabalho, Que Será realizado no dia 02 de Março 2024, na Cidade de São Luís - MA	São Luís - MA.	R\$ - 400,00
05	Gleydiston Sousa Santos	Coordenador Pedagógico – Polo UAB	AL DE	29/02/2024	Secretaria Municipal de educação, ciência, tecnologia e inovação	Para Participar do I Encontro de Coordenadores de Polo do programa Ensinar 2024, Que Será realizado ns dia 01de Março de 2024, na Cidade de São Luis – MA	São Luís - MA	R\$ - 200,00

TRABALHO E DESENVOLVIMENTO

CNPJ: 06.232.615/0001-20 E-mail: prefsantaquiteria@gmail.com





ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO - MA



Av. Cel Francisco Moreira, N.45, Centro. CEP 65540-000

www.santaquiteria.ma.gov.br

06	Jesiel de Araújo Nascimento	Chefe do departamento de gestão de modalidade	01	29/02/2024	Secretaria Municipal de educação, ciência, tecnologia e inovação	Para Participar do Forúm Estadual de Gestores do Esporte, Que Será realizado nos dias 29 de Março a 01 de Março de 2024, na Cidade de São Luis – MA	São Luís - MA	R\$ - 400,00
		gestão de modalidade esportiva		6	inovação	MA		

Santa Quitéria do Maranhão – MA, 29/02/2024.

Samia Prefeita Port. 001/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTA QUITERIA TRABALHO E DESENVOLVIMENTO DO MARANHÃO

CNPJ: 06.232.615/0001-20 E-mail: prefsantaquiteria@gmail.com